
Efektový pedál PG-14 slouží jako overdrive/distortion, který dokáže vašemu  
zesilovači přidat pořádně špinavý kanál. Přidanou hodnotou efektu je vložený talent 

Paula Gilberta, desítky let zkušeností a bezpočet let praxe.

PG-14

ovládání

POWER – Konektor pro 9V DC adaptér, záporná polarita na středu. Nepoužívejte více než 9V DC. V opačném 
případě může být zrušena záruka.  Odběr proudu: 36 mA

VOLUME - Nastavení celkové hlasitosti zařízení. 
Směrem doprava hlasitost přidáváte.  
DRIVE - Nastavení úrovně overdrive efektu. 
Směrem doprava úroveň zvyšujete.  
PUSH - Ovladač pro nastavení intenzity vybuzení 
obvodu. V principu se jedná o buzení FET 
zesilovače výkonným preampem. Směrem doprava 
je intenzita větší. Tento parametr ovlivňuje také 
chování ovladače Drive. 

TONE - Ovládá charakter celkového zvuku. 
Směrem doprava je zvuk jasný, doleva temný. 
MID - Nastavuje zesílení středových frekvencí. 
Směrem doprava jsou výraznější. Doleva méně.  
MID FREQ - Mění rozsah středových frekvencí, se 
kterým pracuje ovladač MID v rozmezí 400 Hz až 
7,5 kHz. Směrem doprava vyšší středy, směrem 
doleva nižší středy. 

konektory
VSTUP – 6,3mm jack na pravé straně pedálu.                VÝSTUP – 6,3mm jack na levé straně pedálu. 


